FORMATURAS LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de sonorização, iluminação, filmagem, além de mesa, cadei-
ras, púlpito, incluso montagem e desmontagem da estrutura.
DATA DE EMISSÃO: 28 de maio de 2025
VALOR TOTAL: R$ 62.000,00 (Sessenta e dois mil reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei n.º 14.133, de 1º de
abril de 2021.
PROCESSO Nº SEI-480002/003812/2025

Id: 2654760

va - lote 10 unid. 1A; QUADRA 33: Antônio Rubio - lote 17 unid. 1A;
Cecilia Rubio - lote 17 unid. 2A; Simone Ferreira de Mattos - lote 19